

# Nowa inicjatywa EFHR na antenie Radia „Znad Wilii”

[zw.lt/wilno-wilenszczyzna/nowa-inicjatywa-efhr-na-antenie-radia-znad-wilii/](http://zw.lt/wilno-wilenszczyzna/nowa-inicjatywa-efhr-na-antenie-radia-znad-wilii/)

[Wilno i Wileńszczyzna](#)

zw.lt

Listopad 17, 2014 13:46

**17 listopada startuje nowa inicjatywa Europejskiej Fundacji Praw Człowieka (EFHR) – cykl audycji w radiu na temat praw człowieka.**

•



Projekt „EFHR konsultuje” przewiduje pogłębienie wiedzy słuchaczy polskiego Radia „Znad Wilii” na temat przysługujących im praw człowieka i praw mniejszości narodowych. Cele projektu to m.in. wzmocnienie świadomości obywatelskiej polskiej mniejszości narodowej, udzielenie bezpośredniej pomocy prawnej osobom poszkodowanym oraz znalezienie odpowiedzi na często powstające pytania prawne w sferze praw człowieka.

W ramach projektu prawnicy EFHR poprowadzą osiem audycji w radiu „Znad Wilii” pt:

Pisownia imion i nazwisk;

Kwestia nazw topograficznych w języku mniejszości;

Twoje prawa językowe;

Dyskryminacja w miejscu pracy;

Dyskryminujące komentarze w Internecie;

Oświata w szkołach mniejszości narodowych;

Skargi do ETPCz;

Prawa mniejszości na Litwie a praktyka międzynarodowa.

Podczas audycji radiowych prawnicy EFHR wystąpią w roli konsultantów i nie tylko przedstawią krótki opis danego tematu, ale również będą odpowiadali na pytania słuchaczy, które można będzie zadać przed transmisją audycji wysyłając pytania pod adres mailowy [prawo@efhr.eu](mailto:prawo@efhr.eu) albo pod numer +37069150822.

W ramach projektu na stronie internetowej stronie EFHR będzie utworzona rubryka – „EFHR konsultuje”. Na niej znajdzie się archiwum audycji oraz poradnik prawny.

Słuchaj nas na antenie radia „Znad Wilii” (103,8 FM) w każdy poniedziałek i czwartek o godz. 10:40 i pogłębiaj swoją wiedzę na temat praw człowieka i praw mniejszości narodowych.

Zapraszamy!

Więcej informacji

```
{"order":"DESC","orderby":"date","post_type":"post","post_status":"publish","posts_per_page":16,"paged":1,"offset":21,"cat":1}
```